Автономная некоммерческая организация
«Центр социального обслуживания населения Юго-Западного округа»

ПРИКАЗ № 27 - од

с. Приволжье от «01» марта 2023 года
«О внесении изменений в «Руководство по соблюдению обязательных
требований по организации социального обслуживания на дому в
Автономной некоммерческой

—
организации «Центр

—
социального

обслуживания населения Юго-Западного округа»»

В целях повышения эффективности организации социального

обслуживания населения,а также в целях реализации уставной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести измененияв «Руководство по соблюдению обязательных требований по

организации социального обслуживанияна дому в Автономной некоммерческой

организации «Центр социального обслуживания населения Юго-Западного

округа»», изложив п.8 «Приложение2. Договор о предоставлении социальных

услуг» в новой редакции, согласно Приложению №| к настоящему приказу.
2. Пункты «Руководства по соблюдению обязательных требований по

организации социального обслуживанияна дому в Автономной некоммерческой

организации «Центр социального обслуживания населения Юго-Западного

округа»», не затронутые настоящим приказом остаются неизменными.
3. Ознакомить с настоящим приказом начальников отделов Приволжский,

Чапаевский, Безенчукский, Красноармейский, Пестравский, Хворостянский.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

\5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. %

=иДиректор (2%не Л.А. Николаева

С приказом ознакомлены: |

Н.А. Фадеева 178. ор ==
_

Л.В. Гуляевак,—. = 7
С.А. Климина

__
Иер— В.И. Безсмертная / рее

О.А. Воробъева Л. Л.А. Ромаева